科瑞尼
JZKWS
18075B

XG

品牌:科瑞尼,型
号:JZKWS18075BX

G,颜色分类:白 2 件 2200.00

42 LSZC2025-
W1-02688-006

天晨 不锈钢深
盘 不锈钢大盆 天晨 /C 不锈钢

深盘
品牌:天晨 /C,型号:
不锈钢深盘

8 只 65.00

43 LSZC2025-
W1-02684-006

咏幻 台面立架
台面立架

咏幻
台面立
架

品牌:咏幻,型号:台
面立架,颜色分类:

白
2 个 1080.00

合同总价（元） 150000.00

合同总价（大写） 壹拾伍万元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LSZC2025-W1
-02684-010 其他家具 3 21000.00 一般债券 授权支付

2 LSZC2025-W1
-02720-009 其他厨卫用具 2 124.00 一般债券 授权支付